

Vuosi 2018 oli Vihti-Seura ry:n 72. toimintavuosi. Seuraan kuului 602 jäsentä. Vihti-Seura tavoitteena on omalla toiminnallaan ja hankkeillaan olla edistämässä kotiseutuhenkeä ja vihtiläisyyttä.

Hallitus	Jäsenet
puheenjohtaja	Paavo Hacklin
varapuheenjohtaja	Markku Tolvanen
isäntä, jäsenkirjuri	Kari Huhtilainen
isäntä	Tapio Karjalainen
isäntä	Pentti Kurunmäki
isäntä	Timo Roms
emäntä	Aila Lindroos
emäntä	Marja-Liisa Suontaka
emäntä, vastaava toimittaja	Susanne Vuorinen
sihteeri	Minna Kela
Hallitukseen kutsutut	
asiantuntija, museonjohtaja	Heidi Tammelin
rahastonhoitaja	Sirpa Niemi

Hallitus kokoontui 10 kertaa: kolmesti Vihdin museolla, 2 kertaa Marja-Liisa Suontaan kotona kirkonkylässä, kerran Pentti Kurunmäen kotona Otalammella, kerran Kari Huhtilaisen kotona Huhmarissa, kerran Ojakkalan urheilutalolla, kevätkokouksen yhteydessä Taidetalo Siirilässä kirkonkylässä ja Päivölän Virkistyskodissa Nummelassa syyskokouksen yhteydessä.

Toiminnantarkastajina toimivat Tarja Sahramaa ja varatoiminnantarkastajana Tarja Saario.

Vihdin Rakennusperintöyhdistyksen hallituksessa Vihti-Seura ry:n edustajana toimivat Pentti Kurunmäki ja Paavo Hacklin, varajäsenenä Marja-Liisa Suontaka ja Minna Kela sen lakkauttamiseen saakka.

Vihti-Seura ry on seurannut aktiivisesti kaavoitushankkeita, muttei antanut vuonna 2018 kaavalausuntoja. Vihti-Seura ry ottaa kaavalausunnoissa kantaa toimintaideansa mukaisiin asioihin kuten kulttuuriympäristöön, rakennushistoriaan, muinaismuistoihin, ympäristöarvoihin ja kansalaistoimintaan.

Vihti-Seura ry jatkoi kotiseutulehden, Pertun Postin, julkaisemista. Lehden numerot ilmestyivät kesä- ja joulukuussa. Lehti tulee ilmestymään jatkossakin kaksi kertaa vuodessa. Lehden julkaisusta on vastannut toimituskunta, jossa ovat toimineet Susanne Vuorinen (pj, vastaava toimittaja), Pentti Kurunmäki, Kari Huhtilainen ja Timo Roms. Lehti painettiin Painokiilassa.

Elli ja Artturi Hiidenheimon säätiö myönsi Vihti-Seura ry:lle toiminta-avustusta erityisesti Pertun Posti -lehteä ja Pertunpitoja varten. Samoin Vihdin kunta myönsi seuralle toiminta-avustuksen.

Vihti-Seura ry myönsi kuusi stipendiä Vihdin lukion, Luksian, Kuoppanummen, Nummelanharjun, Otalammen sekä Vihdin yhteiskoulun opiskelijoille/oppilaille. Myöntämisen kriteereitä olivat Vihdin tunnetuksi tekeminen, kotiseututyö, käsityötaidon ylläpitäminen tai erityisen kotiseutukiinnostuksen osoittaminen. Koulut valitsivat stipendien saajat.

## TAPAHTUMIA 2018

**18.3.2018 Vihti-Seura ry:n kevätkokous** pidettiin Taidetalo Siirilässä. Ennen kokousta Heikki Leino kertoi Siirilän historiasta ja nykypäivästä. Kisällityöpajan johtaja alusti aiheesta Käsityön äärellä.

**14.4.2018 Uusien vihtiläisten retki** järjestettiin yhteistyössä Vihdin kunnan, Vihdin seurakunnan ja Vihdin Opaskerho Hiidenheilojen kanssa. Retkellä tutustuttiin opastetusti Vihdin eri kyliin, nähtävyyksiin ja harrastusmahdollisuuksiin.

**5.5.2018 Vihti-Seura ry:n kevätretki eteläiseen Espooseen.** Päivän teemana oli historiaa ja nykypäivää Espoossa. Retkellä tutustuttiin vanhan ajan espoolaiseen huvilaelämää. Kohteena oli Kihlmanin suvun vanha huvila, Villa Rulludd. Westendissä perehdyttiin kaupunginosan arkkitehtuuriin, Tapiolassa vierailtiin näyttelykeskus WeeGeessä, jossa kuultiin Tuhat tarinaa Espoosta. Retkellä käytiin myös Lumenen tehtaanmyymälässä ja Espoon vanhimmassa Halmeen leipomossa. Aamukahvit nautittiin Brunnsdalissa ja brunssi historiallisessa Bastvikin kartanossa. Retkeen kuului metrolla matkustaminen Tapiolasta Matinkylään.

**19.5.2018 Kevättalkoot Kirkkoniemessä,** jossa siistimme Pyhän Birgitan kirkon aluetta.

**11. – 12.8.2018 Vihti Race -tapahtuma.** Vihti-Seura ry osallistui Vihti Race -seikkuilutapahtuman järjestämiseen pitämällä tehtävärastia Kuoppanummen koululla.

**25.8.2018 Vihti-Päivät.** Vihti-Seura ry piti Vihti-Päivien ajan Viljamakasiinia avoinna.

**26.8.2018 Pertunpidot pidettiin Ojakkalan urheilutalolla.** Juhlassa huomioitiin tällä kertaa Viron 100-vuotisjuhla ja Suomen vuosi 1918. Paavo Hacklin piti tilaisuudessa avajaispuheenvuoron. Marja-Liisa Suontaka suunnitteli ansiokkaasti pitojen menun siten, että siinä oli huomioitu kyseinen aikakausi sekä molempien maiden ruokaperinteet. Hän on myös vastannut juhlien tarjoilujen maukkaasta lopputuloksesta Marttojen avustuksella. Juhlaan osallistui virolaisia vieraita ja siellä esiintyi kansanmusiikkiryhmä Viron Otepäästä. Juhlassa esiteltiin sanoin ja kuvin 30.-vuotista yhteistyötä Vihdin ja Otepään välillä.

**1.9.2018 Vihti-Seura ry:n syysretki Valkeakoskelle.** Retkellä tutustuttiin kuvanveistäjä Emil Vikströmin taiteilijakoti Visavuoreen ja pilapiirtäjä Kari Suomalaisen paviljonkiin. Sääksmäellä vierailtiin Rapolan linnavuorella ja vanhassa keskiaikaisessa kirkossa.

**4.11.2018 Vihti-Seura ry:n syyskokous** pidettiin Virkistyskoti Päivölässä. Ennen kokousta Mikael Mäkelä piti esityksen 100-vuotiaasta Päivölästä.

**1. - 2.12.2018 Naistenmessut Luksiassa Nummelassa.** Vihti-Seura ryllä ja museolla oli yhteinen pöytä tapahtumassa kotiseututeemalla.

Kotisivut ([www.vihtiseura.fi](http://www.vihtiseura.fi)) ja Vihti-Seura ry:n Facebook ovat olleet aktiivisessa käytössä.

Uudenmaan kotiseutuyhdistykset ovat kokoontuneet vuoden aikana kahdesti pohtimaan yhteistyön mahdollisuuksia. Edustus on ollut Vihdistä, Karkkilasta, Nummelta, Lohjalta (kaksi yhdistystä), Sammatista, Nurmijärveltä, Tuusulasta, Mäntsälästä, Askolasta ja Pornaisista. Kokouksessa Askolassa Vihti-Seura rytä edustivat Pentti Kurunmäki ja Timo Roms. Mänsälän kokoukseen osallistuivat Sirpa Niemi ja Timo Roms.

Suomen kotiseutuliiton vuosikokouksessa Lappeenrannassa 10.8.2018 Vihti-Seura rytä edusti Pentti Kurunmäki.

Harri Högmander huolehti vuoden 2018 jäsenkirjeen ulkoasusta ja monistamisesta.

Vuoden 2018 tärkeä hanke on ollut muutaman edellisen vuoden tapaan Pertun Posti -lehti. Juttuja lehtiin on saatu hienosti ja erityiskiitokset lehden teosta kuuluvat toimikunnalle.

Sirpa Niemi on hoitanut retkien suunnittelut ja toiminut mainiona oppaana.

Vihti-Seura ry:n standardin saivat vuonna 2018 Henrik Degerman ja Susanne Vuorinen.